ОТЧЕТ

_______________________________МУ ДО ДЮСШ____________________________

(наименование учреждения)

 О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ   на 2016 год
за 2 квартал 2016 г.

(отчетный период)

Основные виды деятельности муниципального учреждения
:

	№п/п
	Код ОКВЭД
	Наименование вида деятельности

	1
	92.62
	Прочая деятельность в области спорта


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 1
	Наименование муниципальной услуги
	Спортивная подготовка по Олимпийским видам спорта

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	30.001.0

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица (граждане Российской Федерации)


1) Показатели качества муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000007830017330001002400000002006102101
	Спортивная подготовка по Олимпийским видам спорта - Лыжные гонки
	Этап начальной подготовки
	Доля лиц, прошедших спортивную подготовку на этапе начальной подготовки и зачисленных на тренировочный этап (этап спортивной специализации)
	%
	73
	0
	
	
	Окончание этапа 31.08.16


2. Показатели объема муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000007830017330001002400000002006102101
	Спортивная подготовка по Олимпийским видам спорта - Лыжные гонки
	Этап начальной подготовки
	Число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки
	Человек
	48
	48
	
	
	


Раздел 2

	Наименование муниципальной услуги
	Спортивная подготовка по Олимпийским видам спорта

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	30.001.0

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица (граждане Российской Федерации)


1. Показатели качества муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000007830017330001002400000003005102101
	Спортивная подготовка по Олимпийским видам спорта - Лыжные гонки
	Тренировочный этап (этап спортивной специализации)
	Доля лиц, прошедших спортивную подготовку на тренировочном этапе (этап спортивной специализации) и зачисленных на этап совершенствования спортивного мастерства
	%
	0
	0
	
	
	


2. Показатели объема муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000007830017330001002400000003005102101
	Спортивная подготовка по Олимпийским видам спорта - Лыжные гонки
	Тренировочный этап (этап спортивной специализации)
	Число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки
	Человек
	65
	65
	
	
	


Раздел 3

	Наименование муниципальной услуги
	Спортивная подготовка по Олимпийским видам спорта

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	30.001.0

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица (граждане Российской Федерации)


1. Показатели качества муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000007830017330001002200000002008102101
	Спортивная подготовка по Олимпийским видам спорта - Легкая атлетика
	Этап начальной подготовки
	Доля лиц, прошедших спортивную подготовку на этапе начальной подготовки и зачисленных на тренировочный этап (этап спортивной специализации)
	%
	48
	0
	
	
	Окончание этапа 31.08.16


2. Показатели объема муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000007830017330001002200000002008102101
	Спортивная подготовка по Олимпийским видам спорта - Легкая атлетика
	Этап начальной подготовки
	Число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки
	Человек
	199
	199
	
	
	


Раздел 4

	Наименование муниципальной услуги
	Спортивная подготовка по Олимпийским видам спорта

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	30.001.0

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица (граждане Российской Федерации)


1. Показатели качества муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000007830017330001002200000003007102101
	Спортивная подготовка по Олимпийским видам спорта - Легкая атлетика
	Тренировочный этап (этап спортивной специализации)
	Доля лиц, прошедших спортивную подготовку на тренировочном этапе (этап спортивной специализации) и зачисленных на этап совершенствования спортивного мастерства
	%
	0
	0
	
	
	


2. Показатели объема муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000007830017330001002200000003007102101
	Спортивная подготовка по Олимпийским видам спорта - Легкая атлетика
	Тренировочный этап (этап спортивной специализации)
	Число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки
	Человек
	75
	75
	
	
	


Раздел 5

	Наименование муниципальной услуги
	Спортивная подготовка по Олимпийским видам спорта

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	30.001.0

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица (граждане Российской Федерации)


1. Показатели качества муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000007830017330001001600000002006102101
	Спортивная подготовка по Олимпийским видам спорта - Гребля на байдарках и каноэ
	Этап начальной подготовки
	Доля лиц, прошедших спортивную подготовку на этапе начальной подготовки и зачисленных на тренировочный этап (этап спортивной специализации)
	%
	67
	0
	
	
	Окончание этапа 31.08.16


2. Показатели объема муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000007830017330001001600000002006102101
	Спортивная подготовка по Олимпийским видам спорта - Гребля на байдарках и каноэ
	Этап начальной подготовки
	Число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки
	Человек
	15
	15
	
	
	


Раздел 6

	Наименование муниципальной услуги
	Спортивная подготовка по Олимпийским видам спорта

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	30.001.0

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица (граждане Российской Федерации)


1. Показатели качества муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000007830017330001001600000003005102101
	Спортивная подготовка по Олимпийским видам спорта - Гребля на байдарках и каноэ
	Тренировочный этап (этап спортивной специализации)
	Доля лиц, прошедших спортивную подготовку на тренировочном этапе (этап спортивной специализации) и зачисленных на этап совершенствования спортивного мастерства
	%
	0
	0
	
	
	


2. Показатели объема муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000007830017330001001600000003005102101
	Спортивная подготовка по Олимпийским видам спорта - Гребля на байдарках и каноэ
	Тренировочный этап (этап спортивной специализации)
	Число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки
	Человек
	24
	24
	
	
	


Раздел 7

	Наименование муниципальной услуги
	Спортивная подготовка по Олимпийским видам спорта

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	30.001.0

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица (граждане Российской Федерации)


1. Показатели качества муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000007830017330001002500000002005102101
	Спортивная подготовка по Олимпийским видам спорта - Настольный теннис
	Этап начальной подготовки
	Доля лиц, прошедших спортивную подготовку на этапе начальной подготовки и зачисленных на тренировочный этап (этап спортивной специализации
	%
	75
	0
	
	
	Окончание этапа 31.08.16


2. Показатели объема муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000007830017330001002500000002005102101
	Спортивная подготовка по Олимпийским видам спорта - Настольный теннис
	Этап начальной подготовки
	Число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки
	Человек
	32
	32
	
	
	


Раздел 8

	Наименование муниципальной услуги
	Спортивная подготовка по Олимпийским видам спорта

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	30.001.0

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица (граждане Российской Федерации)


1. Показатели качества муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000007830017330001002500000003004102101
	Спортивная подготовка по Олимпийским видам спорта - Настольный теннис
	Тренировочный этап (этап спортивной специализации)
	Доля лиц, прошедших спортивную подготовку на тренировочном этапе (этап спортивной специализации) и зачисленных на этап совершенствования спортивного мастерства
	%
	0
	0
	
	
	


2. Показатели объема муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000007830017330001002500000003004102101
	Спортивная подготовка по Олимпийским видам спорта - Настольный теннис
	Тренировочный этап (этап спортивной специализации)
	Число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки
	Человек
	56
	56
	
	
	


Раздел 9
	Наименование муниципальной услуги
	Спортивная подготовка по Олимпийским видам спорта

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	30.001.0

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица (граждане Российской Федерации)


1. Показатели качества муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000007830017330001002700000002003102101
	Спортивная подготовка по Олимпийским видам спорта - Плавание
	Этап начальной подготовки
	Доля лиц, прошедших спортивную подготовку на этапе начальной подготовки и зачисленных на тренировочный этап (этап спортивной специализации)
	%
	0
	0
	
	
	


2. Показатели объема муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000007830017330001002700000002003102101
	Спортивная подготовка по Олимпийским видам спорта - Плавание
	Этап начальной подготовки
	Число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки
	Человек
	59
	59
	
	
	


Раздел 10

	Наименование муниципальной услуги
	Спортивная подготовка по Олимпийским видам спорта

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	30.001.0

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица (граждане Российской Федерации)


1. Показатели качества муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000007830017330001002700000003002102101
	Спортивная подготовка по Олимпийским видам спорта - Плавание
	Тренировочный этап (этап спортивной специализации)
	Доля лиц, прошедших спортивную подготовку на тренировочном этапе (этап спортивной специализации) и зачисленных на этап совершенствования спортивного мастерства
	%
	0
	0
	
	
	


2. Показатели объема муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000007830017330001002700000003002102101
	Спортивная подготовка по Олимпийским видам спорта - Плавание
	Тренировочный этап (этап спортивной специализации)
	Число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки
	Человек
	42
	42
	
	
	


Часть 2. Сведения о выполняемых работах

Раздел 1
	Наименование работы
	 Организация и проведение спортивно-оздоровительного этапа

	Код работы по базовому (отраслевому) перечню
	30.031.1

	Категории потребителей работы
	Физические лица (граждане Российской Федерации)


1) Показатели качества работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000000000007830017330031100000000000008100101
	Физическая культура и спорт
	Организация и проведение спортивно-оздоровительных занятий
	Уровень удовлетворенности пользователей качеством работы
	%
	100
	95
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� В соответствии со Сводным Реестром участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса


� Часть 1 формируется в случае, если учреждение оказывает услуги в соответствии с заданием. Если учреждение не оказывает услуг, то после заголовка Части 1 необходимо указать «Учреждение услуги не оказывает».


� Часть 2 формируется в случае, если учреждение выполняет работы в соответствии с заданием. Если учреждение не выполняет работы, то после заголовка Части 2 необходимо указать «Учреждение работы не выполняет».





